平成19年9月6日
各 位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社
代表者名   取締役社長 水 口 征 之
（コード番号 5660 東証2部）
問合わせ先  常務取締役総務本部長

  片 岡 滋 正
（ＴＥＬ 06－6411－1051）

平成20年3月期中間配当実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり中間配当を実施することを決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由
当社は、株主の皆様への利益還元につきましては、継続的かつ業績に応じた適正な成果の配分
を行うことを基本方針としております。
配当につきましては、当期の業績が順調に推移する見通しであること、また株主の皆様への利
益還元をより適切に実施することなどを勘案し、中間配当を実施させていただくことを決議いた
しました。

２．平成２０年３月期中間配当予想
（１）対象株主 平成１９年９月３０日の最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録

された株主
（２）中間配当 普通配当 １株当たり ２円

３．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

前 回 予 想
（平成19年5月17日発表）

未 定 未 定 未 定

今 回 決 定 ２円 未 定 未 定

前期（平成19年3月期）実績 ０円 ４円 ４円

（注）１．当社は、「取締役会の決議により、毎年9月30日を基準日として中間配当をすることが
できる。」旨を定款に定めております。

２．支払開始日および配当総額につきましては、中間決算に関する取締役会で正式決定する
予定であります。

以 上